

Verksamhetsberättelse för Scandinavian Golf Club 2017

Inledning

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 2017

Anders Sjölund, ordförande
Clas Murvall, vice ordförande, medlemsansvarig
Eva Petersson, kassör
Kjell-Åke Wennerholm, tävlingsansvarig
Kerstin Engerfelt, klubbvärd
Pål V Johansen, sekreterare
Hans Jungfeldt, Sponsoransvarig

Styrelsen har haft sju protokollförda möten i den nya styrelsen under 2017. Samtliga protokoll anslås på klubbens anslagstavla och på hemsidan.

Damgolfen

Damgolfen är fortfarande populär och under året har flera aktiviteter genomförts. Under våren arrangerades två traditionella söndagstävlingar över 9 hål. Då spelas alltid lagtävling och dagen avslutas med mat och prisutdelning. Vid dessa tävlingar bidrar en rutinerad tillsammans med en nybörjare i att praktiskt ordna hela tävlingen med alla kringaktiviteter.

Deltagande i dessa aktiviteter är högt. 40-48 spelare per tillfälle.

Damsektionen har också ansvar att arrangera match-play för damerna, vilket också genomförts detta verksamhetsår.

Under hösten genomfördes en dagsutfärd till Roda. Singelspel kombinerat med lagspel. Som alltid pris till alla och god mat och bra vin ger en härlig gemenskap. 30 personer var anmälda.

Verksamheten har hela tiden fokuserat på spel och samvaro i lättsamma former där laganda o sammanhållning prioriteras före enskilda resultat. En grundtanke i kommitténs arbete är också att särskilt stödja nya och orutinerade medlemmar, inte bara vid aktuella tävlingar inom damgolfen utan också i klubbens ordinarie arbete.

Tävlingsverksamheten

Vi har under 2017 arrangerat 35 tävlingar varje måndag under säsongen januari – april september – december. Förutom dessa tävlingar ordnas spel under sommarperioden men utan att använda GIT systemet. Det betyder att SGC ordnar tävlingar på La Marquesa 52 måndagar per år.

Vi har ett flertal tillfällen varit över gränsen 128 startande men när väl måndagen kommit så har de reserver som varit på plats oftast kommit med.

Vårresan gick 2017 till La Serena, 30-31 mars. 23 spelare var med i tävlingen.

Mästarmötet med de 25 bästa efter prologkvalet hölls i strålande väder den 22 oktober. Segrarade gjorde Holger Dieckhoff.

Klubbmästare blev Holger Dieckhoff och Inga-Lill Lundberg.

Skagerak Cup matchspel mellan Sverige och Danmark/Norge spelades 10 och 11 november för fjärde gången. Matchen vanns för fjärde året av Sverige. Siffrorna blev 15,5 – 8,5.

Sommargolfen spelades i Knistad G&CC 29 och 30 juni.

Tävlingsverksamheten bygger på att många hjälps åt med olika sysslor, lämna ut scorekort, ta emot pengar, köpa priser, knappa in scorer m.m. Tack alla för ett gott samarbete under året. Ingen nämnd ingen glömd.

Klubbmästeriet

Måndagsluncherna förutom sommarmånaderna är ett naturligt avslut av golfmåndagen. Klubben har också ett gott samarbete med restaurangen som håller med hög service, en varierande och god måltid till ett bra pris.

Under verksamhetsåret 2017 har vid det årliga Mästarmötet bjudits på korv och dryck till alla spelare och publik. Under tävlingen Skagerak Cup fick alla spelare också tilltugg och dryck. Vid juletid bjöd klubben på glögg och julklapp till spelarna. Klubbmästaren har vid varje måndagstävling under verksamhetsåret tagit upp beställning av deltagarna som sedan inlämnats till restaurangen. Därefter har klubbmästaren med medhjälpare arrangerat bordsplacering i restaurangen. Ett uppskattat inslag hos gästerna

Sponsorer och annonsörer

Under 2017 har klubben haft intäkter från 11 sponsorer varav 1 varit dubbelsponsor. Från annonssidan har 18 annonsörer bidragit till vår ekonomi.

2017 års intäkter har legat i paritet med tidigare års intäkter.

Styrelsen har beslutat att från och med verksamhets år 2018 inte utan speciella skäl godta vouchers som betalning utan eftersträvar betalning i kontanter för att på så sätt kunna skapa prisbord som alla finner attraktiva, och som underlättar arbetet för vår pris ansvariga.

Arbetet med införskaffande av annonsörer och Sponsorer för 2018 flyter på väl och bedömningen är att även 2018 blir ett bra år. De flesta av våra Sponsorer och annonsörer är långsiktiga och har funnits med i många år och vi väddar därför till våra medlemmar att gynna dessa i mesta möjliga mån.

Klubbens ekonomi

Ekonomi i klubben är fortsatt god som framgår av resultat och balansräkning. Vår buffert för sämre tider ligger fast på 10000€. Med de sponsor och annonsintäkter som klubben har, tillsammans med det nya priset för startavgiften på 5€, har också prisbordets värde ökat dramatiskt. Detta ger också utrymme för att ge medlemmarna tillbaka värde i form av en subventionerad årsmötesmiddag, Skagerak Cup, men också vid andra tillfällen när klubbvärden bjuder på förfriskningar och tilltugg vid ett flertal

tillfällen i samband med speltillfällen. Årets resultat landar som årsmötet önskade på +/- 0kr.

Marknadsaktiviteter

Under 2017 har vi fortsatt med aktiviteter som bidrar till att våra medlemmar rekryterar nya medlemmar. Vi ser också våra gäster på måndagstävlingen som presumtiva nya medlemmar.

Vi får också en del mail av golfare som är nyfikna på vår verksamhet och vi har svarat på deras frågor via mail.

Aktiviteter:

- Barbro har ett särskilt ansvar att möta upp gäster på måndagsmorgonen.
- Tävlingsledningen har visitkort som delas ut till gäster, för att de ska komma ihåg vår adress till hemsidan.
- Visitkort finns och delas ut till tänkbara nya medlemmar. Visitkortet finns på svenska, norska och danska. Många av medlemmarna har också visitkort att dela ut vid lämpliga tillfällen.

Styrelsen gav marknadskommittén ett särskilt ansvar för att rekrytera norska och danska medlemmar.

Aktivitet:

- 8 annonser i Vikingposten, 1 mån runt påsk och en månad runt v 44. Kostnad 559, 50 E.
- Kostnad för att göra annonsen 102 E.

Marknadskommittén förslög också att vid lämpliga tillfällen dela ut priser till "tapperhet i fält", dvs. medlemmar som sällan får priser vid tävlingarna. Tävlingsledningen fick uppdraget att genomföra detta.

Analys över antalet medlemmar i SGC

- Vi har idag betydligt fler medlemmar över 80 år som spelar och tävlar regelbundet.
- Vi har idag fler medlemmar som åker "på semester" under tävlingssäsongen.
- Vi har idag betydligt fler gäster som gärna spelar med oss. Nya medlemmar tar med sig fler gäster än gamla medlemmar. Vi har även gäster som inte har någon personlig koppling till någon av våra medlemmar. De hittar oss på nätet.
- Vi vet att vi har många medlemmar som är födda 1941-1943. 15-16/årgång att jämföra med 5-6 medlemmar/årgång som är födda på 30-talet.

Vi har under året dragit ned kostnaderna för marknadsaktiviteter med anledning av att vi nu är 230 medlemmar i klubben som idag betraktas som ett tak för antalet medlemmar i klubben. Idag finns också en kö till klubben.

I marknadskommittén har Jan Qvillby, Barbro Ed Bergström och Lisbeth Wennerholm arbetat under 2017.

Medlemsutvecklingen

Sammanställning antalet medlemmar

	Totalt	ö	antal aktiva = de som registrerat sitt hcp under året.	
2014	204		180	40 nya medlemmar ó 27 = netto + 13
2015	217		207	32 nya medlemmar ó 27 = netto + 5
2016	234		220 (15/11- 16)	34 nya medlemmar

Klubben hade vid ingången av 2017 230 medlemmar. Styrelsen bedömde att vi av praktiska skäl inte bör vara fler medlemmar än så och beslutade därför att en medlemskö skulle införas. En köavgift på 10 euro per år infördes samtidigt.

Vid slutet av 2017 hade kön vuxit till 25 personer.

På grund av att ca 25 medlemmar har valt att sluta i klubben kunde alla i medlemskön erbjudas medlemskap. Flertalet av dessa har valt att gå med i klubben och nu i början av 2018 är vi 235 medlemmar, med 22 nya klubbkamrater att hälsa välkomna. Till detta kommer sju hedersmedlemmar.

Vid styrelsemötet i november beslutade styrelsen att maximala antalet medlemmar får bli 230. Antalet startande på tävlingarna sattes samtidigt till 128 st.

Sammanfattning

Som framgår av ovanstående berättelse mår Scandinavian Golf Club mycket bra för tillfället. Antalet personer som önskar bli medlemmar fortsätter att öka, ekonomin är god och många funktionärer gör allt detta möjligt. Vi har trevligt ihop helt enkelt. Grunden, golfspelet, är stabil och sköts med den äran av Kjell Åke Wennerholm med stab.

Att många medlemmar och medlemmars gäster, önskar spela med oss innebär en utmaning som vi tar på största allvar. Vi måste trots allt se intresset att många nya vill spela med oss som positivt och som en förutsättning för klubbens långsiktiga fortlevnad. Alternativet att stänga in oss i en klubb enbart för medlemmar vore därför förödande och något som nuvarande styrelse inte kommer att medverka till.

Slutligen ett stort tack till alla som på sitt sätt bidragit till att göra vår klubb till vad den är idag. Ni är alla värda medlemmarnas stora tack och beröm. Tack!

För styrelsen i SGC den tredje mars 2017

Anders Sjölund
ordförande